28 .12. w2

AKT THEMELIMI
1
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ PUPA TOURS” SHPK

Ortaku themelues si mé poshté:
Argel Marku, atésta Dylejman, amésia Shkurte, shtetas Shqiptar, lindur né Butrel, Mat

dhe banues né Tirané, me adresé Budi; Nd. 021; Njésia Administrative Nr. 2; Nijesia
Bashkiake Nt. 2; 1003; Tirané, lindur mé 17,/07/1985, giendja civile “beqar”, madhor, me
zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i pasaporté nr BJ8230005 dhe nr. personal
150717086Q , .

bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Ligjin Nr, 9723, date
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”, sot mé date 28.12.2021, hartoné kété Akt
Themelimi t& Shoggérisé, t€ cilit i bashkangjitet Statuti i saj si mé poshté vijon;

NENI 1

Emiri
Shoqgéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar mban emrin ¥ PUPA TOURS” SHPK”
Ndryshimi i emértimit té shoqérisé mund 1€ béhet vetém me vendim t& Ortakéve té shogérisé.

NENI 2

Forma
Shoqétia tregtare “PUPA TOURS”, SHPK ka formén e njé shogérie me pérgjegyési té kufizuar.

NENI 5
Zyra Qendrore

3.1 Shoqgéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar  PUPA TOURS” SHPK, do t& keté
zyrén ¢ saj gqendrore né Shqipéri né adresén adresén Shqipéri, Tiraneé, Kaméz, Bathore, Rruga

“Demokracia” , banesé private .

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé
Shogéria do t& ushtrojé veprimtaring e saj tregtate né
Transport Ndérkombérar t€ pasagjeréve dhe mallrave.

Agjensi udhetatesh. transport i mallrave dhe i pasagjereve, brenda dhe jashte vendit, per logari te
shogerise dhe te te treteve, me mjetet e vete shogerise ose me mjetet ¢ te treteve, transport detar, ajror,

tokesore.



h avioni, tregeti ose automjetesh tokesore. -Import-eksportdhe tregetim me
£/mallrave ¢ artikujve te ndryshem, industrial, ushqimore, produkteve te ndryshme
bujqesore, blehp‘? le ¢ fruta perimeve, prodhimeve te detit, pije freskuse, te miellit e nenproduktevete tij,
te konfeksionéi ¢ veshembathjeve, paisje elekirike, elektronike, kompjutera, higjenosanitate,
hidraulike prodhime qeramike artizanati, duralumini, mekanike.

Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice , si dhe vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per
ngrohje si dhe per me impiant gazi, pajisja ngrohse gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit per
tregtimin e tyre me pakice.

Specialist te ndertimit si: Murator, suvatime, katpentjer, armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyetje,
suvatime, riparime te ndtyshme, instalime hidraulike, elektrike, montim e cmontim skelash etj. Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme —pararendur , gur dekorative.
Prodhim materiale me baze bitumi sintetike. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deti ne 5
kate.

Ndertime civile industriaie, turistike, bujgesore mbi 5 kate,

Rikonstuksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V.
Ndertim rruge kategoria I dhe IT -I.

Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.

Ndertimi ujesjelles kanalizime, etj. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndettesa
ose shumekateshe ose komplekse pallatesh,

Tregtim automjetesh te cdo Uoji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.
Hapje Bar-Kafe.

Hapje dhe shfryrezim hotelesh, motelesh, batesh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe
kurative, qendra fitnesi {palester}.

Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, et).

Servis te automjeteve i té gjitha nivele , dhe te gjitha mjeteve (tonazh i lehte dhe i rende) dhe ndryshim
konstrukti i tyre .

Kolaudim Mjetesh

Ruajtje dhe Siguri fizike per individe dhe per trupa diplomatic , ambjente e ndtyshme, institucione
gendror dhe local, banka etj..

Transport per malira me vlere monetare me mjete sigurie

NENI 5
Kohézgjatja

1 Kohézgjatja ¢ aktivitetit té shogérisé “PUPA TOURS” SHPK do t& jeté me afat té pacaktuar.



NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfagésimit

Shogéria tregtare “PUPA TOURS” SHPK mund té hapé degé 1€ saj ose zyra pérfaqésimi brenda ose
jashté vendit.

NENI 7
Pérgjegjésia ¢ Ortakéve

Ortaku nuk pérgjigjet pér detyrimet e shoqérisé “PUPA TOURS” SHPK dhe mbuloné personalisht
humbijet e shoqérisé deri né pjesén e pashlyer 1€ kontributeve té nénshkruara prej tyre

NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

8.1 Kapitali i regjistruar i shoqérisé me pérgjegiési 1€ kufizvar “PUPA TOURS” SHPK éshté 100.000
(njéqind mijé) leké..

8.2 Ortaku i Vetém i shoqérise éshté zotérues i 1 (njé) kuote me vleré 100.000 (njégindmijé ) leké e cila
pérbén 100% té kapitalit té shoqgérisé.

8.3 Kontributi qé pérbéné 100 % té kapitalit t& regjistruar té shogérisé éshté shlyer térésisht nga Ortaku i
Vetém z. Argel Marku

NENI 9
Organet e Shogérisé, Punésimet né shoqéri

9.1.0rgani vendimmarrés i shoqérisé éshté Asambleja e Pérgjithshme (Ortaku i Vetém).

NENI10

Administratori

10.1 Administratori éshté organi ekzekutiv i shogétisé.

10.2 Shoqgétia adminijstrohet nga njé administrator qé emérohet dhe shkarkohet nga Ortaku i Vetém.
Afati | emérimit éshté 5 vjet me té drejté ripértéritie.

10.3 Administratori i Shoqérisé ka té gjitha kompetencat e tjera té cilat mund 6 delegohen atij nga
Ortaku i Vetém, népérmijet prokurés.

10.4 Administrator i shoqérisé éshté ortaku i vetém z. Argel Marku, atésia Dylejman, amésia Shkurte,
shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mat dhe banues né Tirané, me adresé Budi; Nd. 021; Njésia
Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 17/07/1985, gjendja civile
“beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i pasaporté nr Bj8230005 dhe nt.
personal 150717086Q .



Punésimet né ahoqéri

Pér punon qe db té punésohen né Shoqéri, marrédhéniet e punés midis Shoqérsé dhe kétyre
punonjésv o té teggullohen népérmjet kontratés sé punés. Shoqeéna mert pérsipér té derdhé né kohén
e duhur tc tyrimet ligiore dhe pér té punésuarit té béjé sigurimin ¢ tyre né organet kompetente
duke derdhur he pérgindjen e kontributeve pérkatése sipas dispozitave ligjore né fuqi.

NENI 12
Shpérndarja e Fitimeve
Ortakét kané té drejté t& marrin pjesén e fitimit té deklaruar né pasqyrat financiare t& shogérisé.
Shoqéria mund té shpérndajé fitime vetém nése pas pagimit t€ dividendéve:

o aktivet e shogérisé mbulojné téresisht detyrimet e saj;
¢ shoqéria ka aktive likuide té mjaftueshme pér t€ shiyer detyrimet € béhen 1€ kérkueshme brenda
12 muajve né vazhdim.

Ky Akt Themelimi péxpﬂohet né 4 (katér) origjinale né gjuhén shqipe . dhe ketij Akt Themelimi
i bashkéngjitet edhe Statuti i késaj shogerie

STATUTI
I
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR
« PUPA TOURS” SHPK

Né bazé ¢ nenit 230/2 té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, nga
Asambleja e Pérgjithshme (Ortaku i Vetém z. Gezim Bilja), sot né datén miratohen statuti i
shogérisé “ PUPA TOURS » SHPK, me pérmbajtje si mé poshté vijon:

Pjesa e pérgjithshme

Ky statut, akti i themelimit dhe Ligji Nr. 9901, date 14.04. 2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™,
rregullojné organizimin dhe funksionimin e shoqérisé tregtare me pésgjegjési té kufizuar “PUPA
TOURS” SHPK.

KREU I

Emti, Forma, Zyra Qendrore, Objekti i Veprimtarisé, Kohézgjatja, Degét dhe Zyrat e
Pérfagésimit, Pérgjegjésia e Ortakut

NENI 1
Emuri

gtare mban emrin “PUPA TOURS” SHPK.




Rifgh té shogérsé mund té bghet vetém me vendim té Ortakut té Vetém té

NENI 2

Forma

2.1 Shoqgéria tregtate “PUPA TOURS” SHPK, ka formén ¢ njé shoqétie me pérgjegjési té kufizuar.

NENI 3
Zyra Qendrore

3.1 Shoqéria tregtare me pérgjegiési té¢ kufizuar “PUPA TOURS” SHPK, do t& keté zyrén e sa
gendrore né Shqipeéri, Tirané, Kaméz, Bathore, Rruga “Demokracia®, banesé private

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé

Shogéria do t€ ushtrojé veprimtariné ¢ saj tregtare né:

Transport Ndwrkombwtar tw pasagjerwvw dhe mallrave .

Agjensi udhetaresh. transport 1 mallrave dhe i pasagjereve, brenda dhe jashte vendit, per logari te
shoqerise dhe te te treteve, me mjetet e vete shogerise ose me mijetet e te treteve, transport detar, ajror,

tokesore.
Agjensi shitje biletash avioni, tregeti o0se automjetesh tokesore.

~Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice e mallrave e artikujve te ndryshem, industrial,
ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, blektorale e fruta perimeve, prodhimeve te detit, pije
freskuse, te miellit e nenproduktevete tj, te konfeksioneve e veshembathjeve, paisje elektrike,
elektronike, kompjutera, higjenosanitare, hidraulike, prodhime qeramike artizanati, duralumini, mekanike.

Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje
si dhe per me imptant gazi, pajisja ngrohse gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit per tregtimin e tyre
me pakice.

Specialist te ndertimit si: Murator, suvatime, karpentjer, armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje,

suvatime, ripatime te ndryshme, instalime hidraulike, elcktrike, montim e cmontim skelash etj. Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/atme te zakonshme —pararendur , gur dekorative.




Prodhim e bitumi sintetike. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri ne 5
kate.
Ndestime civiteisfug turistike, bujqesore mbi 5 kate.

TIRAT
Rikonstuksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V.

Ndertim rruge kategoria III dhe 11 -1.
Punime te mirembaijtjes dhe sinjalizimt ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.

Ndettimi ujesjelles kanalizime, etj. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa
ose shumekateshe ose komplekse pallatesh,

Tregtim automjctesh te cdo loji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.

Hapje Bar-Kafe.

Hapje dhe shfrytezim hatelesh, motelesh, baresh, restotantesh, diskotekash, gendrash pushimi dhe
kurative, gendra fitnesi {palester}.

Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj.

Servis te automjeteve i té gjitha nivele , dhe te gjitha mijcteve (tonazh i lehte dhe i rende) dhe ndryshim
konstrukti i tyze .

Kolaudim Mjetesh

Ruajtje dhe Siguri fizike per individe dhe per trupa diplomatike , ambjente e ndryshme, institucione
qendror dhe local, banka efj..

Transport per mallra me vlere monetare me mjete sigurie

Kohézgjatja

5.1 Kohézgjatja ¢ aktivitetit té shoqérisé “PUPA TOURS” SHPK do té jeté me afat té pacaktuar.

NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfagésimit

6.1 Shoqeria tregtare “PUPA TOURS” SHPK mund t& hapé degé t¢ saj ose zyra pérfaqésimi brenda
ose jashté vendit,

NENI7
Pérgjegjésia e Ortakut



jgjet pér detyrimet e shoqérisé “PUPA TOURS” SHPK dhe mbulon petsonalisht
ti né pjesén e pashlyer té kontributeve té nénshkruara prej tij.

7.1 Ortaku g4
humbjet ¢ s

KREU 11

Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat, Zmadhimi dhe Zvogélimi { Kapitalit, Kalimi § Kuotave t&
Kapitalit

NENI 8
Kapitali i Shoqérisé dhe Kuotat
8.7 Kapitali i regjistruar i shogérisé me pérgjegjési té kufizuar “PUPA TOURS” SHPK éshté 100.000
njégindémijé) lekeé .
8.2 Ortaku i Vetém i shoqérisé éshté zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré 100.000 (njéqindmijé ) leké e cila
pérbén 100% t€ kapitalit té shogérisé.

8.3 Kontributet qé pérbéjné 100 % té kapitalit té regjistruar té shoqérisé jané shlyer térésisht nga Ortaku
i Vetém z. Argel Marku.

NENI9
Zmadhimi dhe Zvogélimi i Kapitalit té Regjistruar

9.1 Kapitali i regjistruar i shoqérisé mund té zmadhohet pa kufi, njé ose disa heré, me vendim té Ortakut
té Vetém, né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi.

9.2 Kapitali i regjistruar i shogérisé mund té zvogelohet me vendim té Ortakut & Vetém. Né ¢do rast,
kapitali i regjistruar i shoqérisé nuk mund té zvogélohet nén minimumin e kérkuar nga ligji,

NENI 1
Kalimi i Kuotave té Kapitalit té Regjistruar
70.7 Kuota ¢ kapitalit €shte lirisht e transferueshme.

70.2 Kalimi 1 kuotés béhet me vendim té Oztakut té Vetém ose edhe vetém népérmjet nénshkrimit té
kontratés sé shitjes sé kuotés, pa qené nevoja e marrjes sé nj¢ vendimi paraprak nga Ortaku i Vetém i
shoqgerisé.

10.3 Kuota mund t€ pjesétohet pér shkak té kalimit.

10.4 Kuota e kapitalit &shté lirishe e transferueshme né rruge trashégimie.



KREU I1I
net e Shoqérisé, Punésimet né Shoqéri

NENI 11
Asamblea e Pergjithshme

{Ortaku i Vetém)

17.1 Organi vendimmarrés i shoqérisé éshté Asambleja e Pérgjithshme (Ortaku i Vetém).

NENI 12
Té Drejeat dhe Detyrimet ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme (Ortakut té Vetém)

12.1 Asambleja e Pérgjithshme (Ortaku i Vetém) merr vendime pér shoqériné né lidhje me géshtjer e
méposhtme:

pércaktimin e politikave tregtare té shoqérisé;

ndryshimet e statutit;

eménmin dhe shkatkimin ¢ administratoréve;

emérimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe té eksperteéve kontabél té regjistruar;

pércaktimin e shpérblimeve, pér administratorét, likuiduesit dhe ekspertét kontabél té regjistruar;
mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshi pérgatitjen e pasqyrave
financiarc vietore dhe té raporteve té ecurisé s¢ veprimtarisé;

miratimin € pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve té ecurisé sé veprimtatise;

zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

pjesétimin e kuotés;

pérfaqesimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
riorganizimin dhe prishjen e shogérise;

shpérndatjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin ¢ humbjeve;

vendos pér pagat e punonjésve dhe dhénien e shpérblimeve pérkatése;

t€ gjitha ¢cshtjet ¢ tjera té cilat parashikohen né ligji dhe nuk i jané deleguar Administratorit té

Shoqérisé.
NENI 13
Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme (Ortaku té Vetém)

13.1 Pér thirrjen dhe mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme (Ortakut té¢ Vetém) do té zbatohen
dispozitat ligiore né fuqgi dhe konkretisht Ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogénte
tregtare”., '



NENI 14
Administratori

14.7 Administratori &shté organi ekzekutiv i shoqérisé.

14.2 Shoqéria administrohet nga nj¢ administrator gé emérohet dhe shkarkohet nga Ortaku i Vetém.
Afatl i emérimit éshté 5 vjet me té drejté ripértéritje.

4.3 Administatori ka kéto té drejta dhe detyra:

® kryen té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare té shoqérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, té vendosura nga Ortaku i Vetém;
pérfagéson shogériné tregtare;
kujdeset pér mbajtjen e sakté e t€ rregullt té dokumenteve dhe té librave kontabél té shoqérisg;
pérgatit dhe nénshkruan bilancin vjetor, bilancin ¢ konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe, s& bashku me propozimet pér shpémdatjen e fitimeve, i paraqesin kéto
dokumente pérpara Ortakut t&€ Vetém pér miratim;
¢ krijon njé sistem paralajmérimi né kohén e dubur pér rrethanat gé kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shogérisé;
®  kryen regjistrimet dhe dérgon t€ dhénat e detyrueshme té& shoqérisé, si¢ parashikohet né ligjin pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit;
¢ maporton n€ lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve té posagme
me réndgsi 1€ veganté pér veprimtariné e shoyérisé tregtare;
pérgjigjet pér ruajtjen e kopjeve té procesverbaleve té mbledhjeve;
¢ kryen detyra t€ tjera té pércaktuarz né ligj apo t€ urdhéruara me vendim té Ortakut té Vetém té
shoqétisé.
74.4 Administratori i Shoqérisé ka & gjitha kompetencat e tjera té cilat mund t delegohen atij nga
Ortaku i Vetém, népérmijet prokurés.

Administrator i shogérisé &shté ortaku i vetém z. Argel Marku, atésia Dylejman, amésia Shkurte,
shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mat dhe banues né Tirané, me adresé Budi; Nd. 021; Niésia
Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiske Nr. 2; 1003; Tirang, lindur mé 17/07/1985, giendja civile
“beqar”, madhor, me zotési 1€ ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i pasaporté nr BJ8230005 dhe nr.
personal 150717086Q , .

NENI 15
Punésimet né shogéri

75.1 Pér punonjésit gé do té punésohen né Shoqéri, marrédhéniet e punés midis Shoqérisé dhe kétyre
punonjésve, do té rregullohen népérmjet kontratés sé punés,
15.2 Shoqéna merr pérsipér té derdhé né kohén e duhur té gjitha detyrimet ligjore dhe pér té punésuarit

t€é béjé sigurimin e tyre né organet kompetente duke derdhur edhe pérgindjen e kontributeve pétkatése
sipas dispozitave ligjore né fugi.



NENI 16

Viti Financiar dhe Bilanci Vjetor

76.1 Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor.

16.2 Bilanci vjetor, inventari, taporti i ecurisé sé veptimtaris¢ dhe raporti i ekspertit kontabél té
regjistruar, miratohen nga Asambleja ¢ Pérgjithshme (Ortaku i Vetém).

16.3 Dokumentct g¢ kané t¢ béjné me ushteimin ¢ vitit financiar do té miratohen btenda 6 (gjashté)

muajve nga pérfundimi i vitit financiar.

NENI 17
Shpémndarja e Fitimeve
17.1 Ortaku i Vetém ka t€ drejté t€ marré pjesén ¢ fitimit té deklaruar né pasqyrat financiare t¢ shoqérisé.

17.2 Shogéria mund t€ shpérndajé fitime vetém nése pas pagimit té dividendéve:

¢ aktiver e shogérisé mbulojné térésisht detyrimet e saj;
shoqéria ka aktive likuide t& mjaftueshme pér € shlyer detyrimet qé béhen té kérkueshme brenda

12 muajve né vazhdim.

KREUY
Riorganizimi i Shoqérisé, Prishja dhe Likuidimi { Shoqérisé

ENI 1
Riotganizimi i Shoqérisé

18.7 Shoqéria mund té riorganizohet népérmijet bashkimit me njé shoqéd tjetér, ose népérmijet ndarjes né
dy apo mé shumé shoggéri té tjera ose népérmjet shndérrimit t¢ formes ligjote.

18.2 Riorganizimi i shoqérisé mund té behet vetém me vendim t€ Asamblesé sé Pérgjithshme (Ortakut té

Vetémy.

NENI 19
Prishja dhe Likuidimi i Shoqérisé

10



h

19.1 Shoqéﬂ'a}‘ws et né rastet e parashikuara nga ligji ose me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme
(Ortaku té Vet

Y

Né rast prishjeshogéria do t'i nénshtrohet procedurés sé likuidimit.

19.2 Péx procedurén e likuidimit t& Shoqérisé do t€ aplikohet legjislacioni shqiptar né fuqi.

NENI 20

20.1 Pér sa nuk éshté parashikuar né kété Statut do té aplikohen dispozitat e Ligjit Nr. 9901, daté
14.04.2008, *Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Kodit Civil dhe legjislacionit né fugi né Republikén

¢ Shqipérisé.

Ky Statut hartohet dbe firmoset né 4 (katér) kopje origrinale n giubin shqipe, té gjitha me I nfijtén viesé ligiore. Njé kopye
qéndron né dokumentacionin bazé ¥ Shogérisé,

ORTAKU I VETEM
Argel Marku
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 28.12.2021 , para meje Notere ANILA K. GJERMENI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.7, BLV"G]ERG) FISHTA", NR .4, u
paraqit personalishr:

NENSHEKRUES/IT:

Argel Marku, atésia Dylejman, amésia Shkurte, shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
Tiran€, me adresé Budi; Nd. 021; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané,

lindur mé 17/07/1985, gjendja civile “beqar”’, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin ¢ t€ cilit u garantova me pasaporté nr B}8230005 dhe nr. personal 150717086Q , .

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqité dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, *“ Akt
Thememlimin dhe Statutin e Shogqérisé me Pérgjegi€si té Kufizuar "PUPA TOURS" SHPK.”,
bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin ¢ personit té sipércituar, népérmjet mijetit té identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “é”, si dhe nenit 128 1€ ligjic nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij,

Né zbatim te ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale & subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté
dhe té ligishme.

NOTER

ANILA K. GJERMENI

Fq. 1



